
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„SŠ PTA Jihlava – demolice objektu údržby Polenská“  
 
– informace k zadávací dokumentaci č. 1 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 
15. 5. 2017 poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše uvedené 
veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů: 
 
 
Dotaz č. 1: 
výkaz označený „Frezarna stavebni upravy-vykaz stavebni“ je zcela shodný s výkazem 
označeným „Frezarna upravy pro elektro-vykaz stavebni“-nedošlo k omylu? 
 
Reakce zadavatele: 
Označený výkaz je chybný, zadavatel vložil do elektronického nástroje EZAK do sekce Zadávací 
dokumentace nový Aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
 
Dotaz č. 2: 
ve výkazu označeném „Demolice objektu-vykaz stavebni“  
*stavební část  
pol. 14 „zakrytí a ochrana kamen.zdi po dobu demolice a staveb.prací-ks 1“-chybí druh zakrytí a 
výměra v m2 
 
Reakce zadavatele: 
Údaje byly doplněny do nového výkazu výměr. 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 74673/2019 I. Nestrojilová/kl. 417 24. 9. 2019  

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 

 



 

 
 Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

  

 
Dotaz č. 3: 
pol. 25 „ kompletní vyčištění staveniště a ploch dotčených stavebním provozem-zvýšené nároky-
areál školy-kpl  1“-chybí výměra v m2 
 
Reakce zadavatele: 
Údaje byly doplněny do nového výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 4: 
pol. 43 „vybourání větrací žaluzie a větráku zdiva-ks 1“-chybí rozměr žaluzie a větráku –  
 
Reakce zadavatele: 
Údaje byly doplněny do nového výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 5:  
pol. 44 „ vybourání odvětrávacího potrubí-ks 1“ – chybí druh, průměr a délka potrubí  
 
Reakce zadavatele: 
Údaje byly doplněny do nového výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 6: 
pol. 46 „demontáž elektroinstalace a svítidel vč. odvozu a uložení na skládku-kpl 1“-chybí rozsah 
elektroinstalace a druh a počet svítidel –  
 
Reakce zadavatele: 
Údaje byly doplněny do nového výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 7: 
*vedlejší a ostatní náklady 
pol. 5  „oddělení prostoru oprav (náklady na oddělení prostoru oprav od provozních částí 
budovy-provizorní dřevěné stěny zřízení a odstranění)-soub 1“-chybí výměra v m2  
 
Reakce zadavatele: 
Bylo ponecháno v původním znění. U této položky se standardně neuvádějí m2, jedná se o 
položku souboru nebo kompletu dle požadavků BOZP. 
 
Dotaz č. 8: 
pol. 6  „ochrana stávajících konstrukcí (náklady na ochranu stávajících konstrukcí před 
poškozením při stavebních úpravách)-soub 1“-chybí specifikace ochrany a výměra v m2  
 
Reakce zadavatele: 
Bylo ponecháno, nelze vyčíslit pouze v m2, jedná se o soubornou položku. Rozsah je patrný 
z dokumentace. 
 
Dotaz č. 9: 
ve výkazu označeném „Frezarna stavebni upravy-vykaz stavebni“ 
pol. 9   „podinjektování a statické zajištění rohu zdiva ozn.7 vč.všech souv.dodávek a prací 
D+M-ks 1“ - chybí  specifikace a výměra jednotlivých prací  
 
Reakce zadavatele: 
Bylo ponecháno v původním znění. 
 
 
 



 

 
 Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

  

 
Dotaz č. 10: 
pol. 10 „kompletní provázání zdiva pomocí ocel. hmoždíků ozn. 7 všech souv. dodávek-ks 1“-
chybí  specifikace a výměra jednotlivých prací 
 
Reakce zadavatele: 
Bylo ponecháno v původním znění. 
Specifikace i výměra jednotlivých prací je patrná z prvku PSV č. 7, na který tato položka 
odkazuje. 
 
Dotaz č. 11: 
pol. 34 „ kompletní vyčištění staveniště a ploch dotčených stavebním provozem-zvýšené nároky-
areál školy-kpl  1“-chybí výměra v m2  
 
Reakce zadavatele: 
Bylo ponecháno v původním znění. 
 
Dotaz č. 12: 
pol. 44 DMTŽ stáv. VZT potrubí vč. odvozu a uložení na skládku-ks 2“- chybí druh, průměr a 
délka potrubí  
 
Reakce zadavatele: 
Tato položka byla z výkazu výměr odstraněna. Toto potrubí bylo již odstraněno v rámci 
předchozí etapy prací v areálu školy. 
 
Dotaz č. 13: 
ve výkazu označeném „Zadání - ZTI - demolice údržby“ 
pol. 55 „stavební výpomoce-prostupy stavebními konstrukcemi, drážkování vč.hrubého 
zapravení pro instalace ZTI a VZT -  výkopy v uzavřeném prostoru-soub 1“-chybí druh 
konstrukce, rozměr a počet kusů prostupů, rozměr a délka drážek, třída zeminy a výměra 
výkopů  
 
Reakce zadavatele: 
Údaje byly doplněny do nového výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 14: 
pol. 56 „uliční vpusť s mříží-kompletní- kus 1“- chybí specifikace vpustě  
 
Reakce zadavatele: 
Údaje byly doplněny do nového výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 15: 
ve výkazu označeném „Zadání - ZTI - úprava frézárny“ 
pol. 70„stavební výpomoce-prostupy stavebními konstrukcemi, drážkování vč. hrubého 
zapravení pro instalace ZTI a VZT-soub 1“-chybí druh konstrukce, rozměr a počet kusů 
prostupů, rozměr a délka drážek  
 
Reakce zadavatele: 
Údaje byly doplněny do nového výkazu výměr. 
 
 
 
 
 



 

 
 Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

  

 
Zadavatel poskytuje z důvodu změny některých položek rozpočtu závazný Aktualizovaný 
soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který plně nahrazuje původní soupis 
prací, dodávek a služeb.  
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění tohoto vysvětlení a doplnění 
zadávací dokumentace při zpracovávání své nabídky.  
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel předkládá aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb, 
stanovuje nový termín pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí 7. 10. 2019 v 11.00 hod. 
 
Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 


		2019-09-24T13:27:12+0000
	Not specified




